
インターホンカバー 本ページに掲載の各社商品はアイホン（株）からの告知なく変更・終息等になる場合があります。
詳しくはインターホンカバーメーカー各社へお問い合わせください。

電気錠システム

GP-092-X-11

GP-092-X-13

GP-120-X-11-X

GP-120-X-13-X

GP-182-X-11

GP-182-X-13

○＝カワジュン様側で取付認定済　×＝取付不可

品名

リナート

○＝ユニソン様側で取付認定済　×＝取付不可

品名

ティンクル

マルモ

㈱カワジュン

㈱ユニソン

※6 リナートの小サイン付タイプは対応不可です。
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○

WJ-DA WK-DA JH-DA JQ-DAWM-DA JR-DA WL-DA

WK-DAWJ-DA JH-DA JQ-DAJR-DAWM-DA WL-DA GB-DA

※この適合表はインターホンカバーメーカー各社が検証した結果にもとづき掲載しています。詳しくはインターホンカバーメーカー各社へお問い合わせください。

【ページ名】総カタ 18-20A 版 _P322

【媒体 ID】S1820A
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